

D. C. Holding ApS
c/o Dencker's Consulting ApS, Tranegilde 34 C, 2635 Ishøj

CVR-nr. 33 39 74 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2017.

Poul Dencker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. C. Holding ApS c/o Dencker's Consulting ApS Tranegilde 34 C 2635 Ishøj CVR-nr.: 33 39 74 88 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Dencker, Tranegilde 34 C, 2635 Ishøj, Direktør
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Dencker's Counsulting ApS, CVR-nr. 20 67 77 40, ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at drive virksomhed som holding og investeringsselskab samt efter direktionens opfattelse beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.072 mod -13.165 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringer:

Selskabets mål i året har været, at sikre aktiviteten i forbindelse med investeringer i og besidde kapitalandele i andre selskaber. Der forventes en større effekt af målet i det kommende år, da der forventes en øget aktivitet i selskabets dattervirksomhed for 2017.

Selskabet er til enhver tid forpligtet til at vurdere den økonomiske situation og sikre, at det tilstedeværende kapitalberedskab er forsvarligt. Selskabets kapitalberedskab er vurderet til at være forsvarligt, således at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-1.875</u>	<u>-2.500</u>
Driftsresultat	-1.875	-2.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.197</u>	<u>-5.910</u>
Resultat før skat	-8.072	-8.410
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-4.755</u>
Årets resultat	-8.072	-13.165
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.072</u>	<u>-13.165</u>
Disponeret i alt	-8.072	-13.165

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Aktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	<u>-120.490</u>	<u>-112.418</u>
Egenkapital i alt	<u>-40.490</u>	<u>-32.418</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.650	2.548
Anden gæld	<u>158.465</u>	<u>152.370</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.490</u>	<u>157.418</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.490</u>	<u>157.418</u>
 Passiver i alt	 <u>125.000</u>	 <u>125.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102	50		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.095</u>	<u>5.860</u>		
	<u>6.197</u>	<u>5.910</u>		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.755</u>		
	<u>0</u>	<u>4.755</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos D. C. Holding ApS
Dencker's Consulting ApS, CVR- nr. 20 67 77 40, ApS	100 %	<u>275.393</u>	<u>-139.373</u>	<u>125.000</u>
		<u>275.393</u>	<u>-139.373</u>	<u>125.000</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2016			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016			-112.418	-99.253
Årets overførte underskud			<u>-8.072</u>	<u>-13.165</u>
			<u>-120.490</u>	<u>-112.418</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor tredje part.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 8 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for året 2016, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.